3.7 Membekal Dan Menghantar Tayar, Tiub, Pelapik, Bateri Dan Pelincir 

Bagi Tahun 2020 [MBPP.T.NO.47/2019 (B)] [JK(J)/ST(B)/86/19] -  
(Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Dua Puluh Dua Ribu Dua Ratus 
Enam Puluh Dua Sahaja (RM22,262.00)  bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu PERNIAGAAN KAY HOE 

II Alamat Syarikat 
NO.7, JALAN SATERIA FETTES 
PARK, 11200 PULAU PINANG 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-00025055 

IV Tempoh Sah Laku KKM 15 Apr 2021

[...]

3.7 Membekal Dan Menghantar Tayar, Tiub, Pelapik, Bateri Dan Pelincir 

Bagi Tahun 2020 [MBPP.T.NO.47/2019 (B)] [JK(J)/ST(B)/86/19] -  
(Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ribu Tujuh Ratus Enam 
Puluh Sahaja (RM1,760.00)  bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu ZULHIJAH ENTERPRISE 

II Alamat Syarikat 

UNIT C-1-8 SUNWAY BUSINESS 
PARK,JALAN TODAK 4, PUSAT 
BANDAR SUNWAY 
13700 SEBERANG JAYA 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02135402

[...]

3.7 Membekal Dan Menghantar Tayar, Tiub, Pelapik, Bateri Dan Pelincir 

Bagi Tahun 2020 [MBPP.T.NO.47/2019 (B)] [JK(J)/ST(B)/86/19] -  
(Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ratus Sembilan Ribu 
Empat Ratus Tujuh Belas Sahaja (RM109,417.00) bagi tender 
tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu BOOST UP SERVICES 

II Alamat Syarikat 

NO 109 JALAN SUNGAI JAWI 
TAMAN SUNGAI JAWI 
14100 SUNGAI BAKAP 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02254910 

IV Tempoh Sah Laku KKM 16 Feb 2022

[...]

3.7 Membekal Dan Menghantar Tayar, Tiub, Pelapik, Bateri Dan Pelincir 

Bagi Tahun 2020 [MBPP.T.NO.47/2019 (B)] [JK(J)/ST(B)/86/19] -  
(Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ribu Satu Ratus Dua Puluh 
Sahaja (RM1,120.00) bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu Lembaran Maju Sdn Bhd 

II Alamat Syarikat 
17 Solok Sungai Pinang 5  
11600 Georgetown 
Pulau Pinang 

III No Pendaftaran KKM 357-00028235 

IV Tempoh Sah Laku KKM 19 Dec 2021

[...]

3.7 Membekal Dan Menghantar Tayar, Tiub, Pelapik, Bateri Dan Pelincir 

Bagi Tahun 2020 [MBPP.T.NO.47/2019 (B)] [JK(J)/ST(B)/86/19] -  
(Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Tiga Belas Ribu Enam Ratus 
Sahaja (RM13,600.00) bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu ASAWIN SDN.BHD. 

II Alamat Syarikat 

NO 252, TAMAN KEJORA 2,  
KELANG LAMA 
09000 KULIM 
KEDAH 

III No Pendaftaran KKM 357-02226417 

IV Tempoh Sah Laku KKM 24 Sep 2020